

**PROTOKÓŁ NR 55/20**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 13 stycznia 2020 r.**

W posiedzeniu uczestniczyło trzech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,  
Małgorzata Gusta - Członek Zarządu,  
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Agnieszka Górka - Skarbnik Powiatu,  
Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu,  
Zbigniew Matyśkiewicz - Przewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego.

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok,
  - 2) ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim.
3. Podjęcie decyzji w sprawach:
  - 1) przekazania podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz wysokości dotacji na 2020 rok,
  - 2) opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok,
  - 3) przekazania podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacji o ostatecznych kwotach limitów wydatków i zobowiązań na planowane i realizowane przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2020-2032.
4. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia**

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

**Ad.1.**

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd trzema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

**Ad.2.1.**

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż zmiany w budżecie wynikają z proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych tj. PINB, PCPR oraz Starostwa, zmian planowanych kwot wydatków.

Pan Zbigniew Matyśkiewicz zapytał, z czego wynikają przesunięcia.

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż dokonuje się zmian pomiędzy poszczególnymi paragrafami i rozdziałami w ramach tych samych działów klasyfikacji budżetowej i tak przesunięcia dotyczą: w PINB - płatność za energię elektryczną, w Starostwie - nieodpłatnej pomocy prawnej i ochrony zdrowia oraz w PCPR – programu korekcyjno – edukacyjny i projektu „Bez barier”.

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 2/20 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok.

**Ad.2.2.**

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały.

Pan Sekretarz wyjaśnił, iż nabór dotyczy II semestru roku akademickiego 2019/2020.

Pani Małgorzata Gusta poprosiła, aby Dyrektor ZOZ we Włoszczowie podjął działania mające na celu rozpromowanie naboru wniosków poprzez umieszczenie informacji na portalach adresowanych do studentów uczelni medycznych.

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 3/20 w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim

#### **Ad.3.1. Ad.3.2. Ad.3.3.**

Pani Skarbnik wskazała, iż zgodnie z art. 249 ustawy o finansach publicznych, w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu terytorialnego:

- 1) przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu,
- 2) opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.

Jednostki organizacyjne jednostki samorządu terytorialnego dostosowują projekty planów do uchwały budżetowej. W związku z powyższym p. Skarbnik zwróciła się z prośbą o podjęcie decyzji przez Zarząd w niniejszej sprawie.

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż jest to czynność administracyjna, wiążąca się z uchwalonym budżetem Powiatu Włoszczowskiego na 2020 rok, mająca na celu przekazanie jednostkom informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków, celem sporządzenia i przekazania przez podległe jednostki ostatecznych planów.

Zarząd trzema głosami „za” podjął decyzję o przekazaniu podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz wysokości dotacji na 2020 rok.

Zarząd trzema głosami „za” podjął decyzję w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok.

Zarząd trzema głosami „za” podjął decyzję o przekazaniu podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacji o ostatecznych kwotach limitów wydatków i zobowiązań na planowane i realizowane przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2020-2032.

#### **Ad.4.**

Pan Przewodniczący poinformował, iż w dniu 14 stycznia br. o godz. 8<sup>00</sup> w siedzibie Starostwa odbędzie się posiedzenie Społecznego Komitetu Upamiętnienia Ofiar Represji Reżimu Komunistycznego po 1945 roku Ziemi Włoszczowskiej.

Pan Rafał Pacanowski zaprosił na posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy, które odbędzie się również w dniu 14 stycznia br. o godz. 10<sup>00</sup>.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 16<sup>35</sup> – 16<sup>47</sup>.

Protokolant:

Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:

Dariusz Czechowski